
WAL ER VO P 0 
Prefeito Municipa 

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1606/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
do Município de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer 
Jurídico n° 888/2014; 

Publicado noDir. c)f.-.H31 dos 

P. 	Z- 	tft 
kiatt),),  

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 13/03/2019 
(quarta-feira) à Perícia Médica, que  sera  realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, as 14:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

DIANA MITIKO AINDA EDUCADOR DE BASE 

RAFAELEN PEREIRA MINGRONE PROFESSORA 

RAQUEL APARECIDA FAUSTINO DA SILVA PROFESSORA 

CLEA PATRICIA STANISCHESCK MENDONCA PROFESSORA 

NOEMI  TAMARA  MATARUCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA  JOSE  ESPINDAS DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUZIA BELO DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LENIR DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

JAMES  ROBAINA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 

IZABEL APARECIDA MARSON SILVA PROFESSORA 

CLENILDE APARECIDA MARINS PROFESSORA 

VALQUIRIA LOPES CANO PROFESSORA 

SIRLEI MARIA MACIEL AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUCIANA APARECIDA AMARANTE PADUAN PROFESSORA 

MARIA LENIR DO NASCIMENTO FRANCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VIVIANE CORDEIRO KESSA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LEONICE SALVIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDSON OLIVEIRA DOS ANJOS ENFERMEIRO 

ROSELI DE SOUZA MACHADO PANAINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELVIRA UBER RISSATO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Sarandi, 08 de Março de 2019. 


	Page 1

